

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Farve X-Perten Fyn ApS
Klokkestøbervej 12
5230 Odense M

CVR-nr. 28 29 52 27

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021


Advokat J. Bertel Rasmussen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Farve X-Perten Fyn ApS
Klokkestøbervej 12
5230 Odense M

Cvr - nr. 28 29 52 27

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

DIREKTION: Kim Hofmann

BESTYRELSE: Jens Bertel Rasmussen, formand
Kim Hofmann
Anne Strømkjær

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
Cvr - Nr. 35 48 61 78

Kontaktperson:
Ole Nielsen
statsaut. revisor
on@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Spar Nord Bank
Sankt Nicolai Gade 1A
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel med varer indenfor maling- og tapetbranchen, handel med tilbehør hertil på det indenlandske marked samt udføre arbejde indenfor denne branche.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på 1.476.111 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Bruttofortjeneste	5.446.909	4.186.689
1 Personaleomkostninger	-3.459.673	-3.982.302
Afskrivninger	<u>-62.144</u>	<u>-74.396</u>
Driftsresultat	1.925.092	129.991
Finansielle indtægter	27.242	26.764
Finansielle omkostninger	<u>-50.812</u>	<u>-128.464</u>
Ordinært resultat før skat	1.901.521	28.291
2 Skat af ordinært resultat	<u>-425.410</u>	<u>-8.618</u>
Årets resultat	<u>1.476.111</u>	<u>19.673</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	<u>476.111</u>	<u>19.673</u>
Disponeret i alt	<u>1.476.111</u>	<u>19.673</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

Note	2020	2019
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.484	65.423
	<u>151.484</u>	<u>65.423</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	868.493	234.238
Andre værdipapirer	10.000	0
	<u>878.493</u>	<u>234.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.977</u>	<u>299.661</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varebeholdning	6.043.992	6.322.670
	<u>6.043.992</u>	<u>6.322.670</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.696.967	2.223.904
Andre tilgodehavender	4.052	112.363
Udskudt skatteaktiv.....	0	27.980
Periodeafgrænsningsposter	76.577	90.366
	<u>1.777.595</u>	<u>2.454.613</u>
Likvide beholdninger	<u>712.935</u>	<u>15.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.534.522</u>	<u>8.792.336</u>
Aktiver i alt	<u>9.564.499</u>	<u>9.091.997</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	5.000.983	1.824.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	6.375.983	2.199.872
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat.....	18.394	0
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Banklån	0	422.123
Anden langfristet gæld	279.119	0
	279.119	422.123
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	0	1.892.965
Leverandørgæld	980.327	995.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	623.376	2.806.969
Anden gæld	1.287.301	774.860
	2.891.004	6.470.002
Gæld i alt	3.170.123	6.892.125
Passiver i alt	9.564.499	9.091.997
4 Eventualforpligtelser		
5 Kontraktlige forpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.920.045	3.455.393
Bestyrelshonorar	15.000	15.000
Pensionsordninger	423.471	387.745
Andre omkostninger til social sikring	101.158	124.164
	<u>3.459.673</u>	<u>3.982.302</u>
Der har gennemsnitlig været 9 beskæftigede i regnskabsåret (sidste år 12).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	379.037	10.861
Regulering af udskudt skat	46.374	-2.243
	<u>425.410</u>	<u>8.618</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede forpligtelser forfalder 279 t.kr. efter 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden X-perten Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet X-perten Holding ApS.

5 Kontraktlige forpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse ved opsigelse på 6 - 12 måneder, som udgør 385 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med Ford Credit, som løber indtil 30. november 2021 og 15. februar 2023. Forpligtelsen pr. status udgør 234 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. status har en samlet regnskabsmæssig værdi på 7.892 t.kr.